[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» апреля 2011 года

      № 109-д

О протокольных поручениях, данных

Губернатором Рязанской области на заседании

Президиума области и оперативном совещании

Правительства Рязанской области 22.03.2011

Во исполнение протокольных поручений, данных Губернатором Рязанской области на заседании Президиума области и оперативном совещании Правительства Рязанской области 22.03.2011 (выписка из протокольных поручений от 24.03.2011 № ПП-7), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) при наличии задолженности по выплате заработной платы в муниципальных учреждениях города Рязани разобраться в причинах ее возникновения;

2) принять необходимые меры по погашению возникшей задолженности и недопущению появления в дальнейшем подобных случаев;

3)  в срок до 25.04.2011 проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов